quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o
resultado da licitação Pregão Presencial nº 019/2017. Objeto: Aquisição de Extintores
e suporte para Extintores, para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira de
Souza (H.M.J.F.S), neste município. Em favor da Empresa: COMERCIO DE
EXTINTORES E SEGURANÇA LTDA –ME (SEGURANÇA EXTINTORES), pessoa jurídica
de direito privado situada na Av. primeiro de janeiro nº 1552, A, Centro de Irecê (BA)
CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ: 07.490.206/0001-96, Ubiraci Rocha Levi –
Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E239820CA89FD20F53A9364871DDF97

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento

Pregão Presencial nº 018/2017, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados às Secretarias deste
Município, em favor da Empresa: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA – ME, CNPJ Nº 18.051.814/0001-10,
como vencedora do único Lote – pelo valor total de R$ 451.529,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil
quinhentos e vinte e nove reais), considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de preço,

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E239820CA89FD20F53A9364871DDF97

		2017-05-18T10:55:32-0300